

Skolebestyrelsesmøde Aabybro skole

Deltagere ordinære møder

Anders Christiansen
Michael Møller Pedersen
Helle Overgaard
Anne Rye
Jan Nørgaard
Jeanne Pedersen
Christina Højriis
Kristine Fooken Jensen
Anne Mette Michelsen
Søren Jacobsen
Bjørn Byg Nørgaard

Elevrådsrepræsentanter:

Tidspunkt	2. marts 2022 kl. 17.00-19.00
Mødested	Mødelokalet på Kattedamsvej, 1. sal
Mødeleder	Kristine Fooken Jensen
Referent	Anne Mette Michelsen

Fraværende	Michael Møller Pedersen, Jeanne Pedersen
-------------------	------------------------------------------

DAGSORDENPUNKT NR. 1: VELKOMMEN TIL SKOLEBESTYRELSESMØDE

Indledningsvist introducerer Helle/Kristine dagsordenen.

DAGSORDENSPUNKT NR. 2: NYT FRA LEDELSEN V./KRISTINE OG ANNE METTE (O)

- Orientering om organisering
- Ændring i valgdato til skolebestyrelsen (Ny dato: 27.04.22)
- Forløb med Jesper Bradsted

Referat:

Kristine har opsagt sin stilling. Majbritt Krogsgaard konstitueres frem til en ny skoleleder er ansat. I Majbritts stilling konstitueres Anette Hebsgaard.

Der vil blive plads til to medlemmer fra bestyrelsen i ansættelsesudvalget. Skolechef Helle Nørgaard Pedersen tager kontakt til skolebestyrelsesformanden vedr. dette.

Der er slået en afdelingslederstilling op og denne fastholdes, da der mangler ledelseskrafter på skolen.

Der er valg til skolebestyrelsen den 27. april. 2022.

Forløbet med Jesper Bradsted udskydes til der er en ny skolebestyrelse og ledelse på plads.

DAGSORDENSPUNKT NR. 3: ÅRSOPGØRELSE 2021 (O) OG BUDGET 2022 (D)

Susanne orienterer om årsopgørelsen for 2021. Herefter drøftes ønsker til budget 2022. I bedes derfor overveje, om der er specifikke ønsker til det kommende budgetår, som I ønsker drøftet og evt. medtaget. Ledelsen fremlægger deres ønsker om prioriteringer til det kommende år.

Referat:

Susanne gennemgår regnskabet for 2021. Skolen lander med et mindre forventet underskud på ca. 500.000,-

Derefter giver skolebestyrelsen deres input til budgetplanlægningen. Der er ønsker om IT, udeområder og inventar samt to-lærerordning og delehold.

DAGSORDENSPUNKT NR. 4: SOMMERMARKED 2022 (D/B)

Den 3. juni er der sommermarked på skolen. Vi skal drøfte formen, men også økonomien bag dette.

Referat:

Sommermarkedet tages op igen. Tidligere har der været tjent penge til Rejse- Kulturfonden, men det er en udfordring, da det ikke er lykket at gøre det til en fond eller forening udenfor skolen. Skolen må ikke udbetale penge til enkeltpersoner udenfor skolen.

Skolebestyrelsen starter en forening, hvor midlerne kan betales ind. Denne forening erstatter Rejse- Kulturfonden.

Skolen planlægger sommermarkedet. Skolebestyrelsen laver en bod i en eller anden form. Punktet drøftes igen senere på foråret.

DAGSORDENSPUNKT NR. 5: ARBEJDE MED PRINCIPPER (D/B) (Bilag)

Vedhæftet dagsordenen er de tre principper, vi gennemgik på sidste skolebestyrelsesmøde. Principperne godkendes endeligt med de rettelser, der blev vedtaget sidst.

På mødet drøfter vi følgende eksisterende principper (principperne ligger på skolens hjemmeside) og taler om eventuelle ændringer/tilpasninger:

nr. 6: Princip for fællesarrangementer for eleverne i skoletiden, lejrskoleophold, udsendelse i praktik mv.

nr. 2: Princip vedrørende opfyldelse af undervisningspligten ved deltagelse i eliteidræt eller musikskole

nr. 5: Princip for arbejdets fordeling mellem lærere og skolepædagoger

nr. c: Princip for erstatning af ødelagt eller bortkommet inventar, materiel og undervisningsmidler

nr. e: Princip for skolemad på Aabybro Skole

Principperne er alle vedhæftet.

Referat:

Princip c vedtages som det ser ud pr. dags dato.

Princip nr. 3 og nr. 5 vedtages i reviderede udgaver

Princip e tilpasses og godkendes.

DAGSORDENSPUNKT NR 5: EVT.